הספרדית-המהוללת; וכל מה"ט שהעמקתי ביצירות הספרדים, אומר"ט ביאליק, כן הוספתי לדאות מה כביר"ט ומה רב העושר שהעניקו לנו, לכר"ט לנו", (דברים שבעל-פה, ק"א) ותוא"ט בא לידי מסקנת, שאין לך קנין"ט גדול מיצירות הספרדים ויש בהן"ט כדי פרוסת רוחנו דרך מאות צנר"ט

### 30 שנה ליוסוד

### "פרס ביאליק"

(הרצ"ג-תשכ"ג)

תשכ"ג (1963) — היא השנה"ט ה-30 לכל הפרסים הספרותיים"ט בארץ ובספרות העברית בכלל"ט הפרס הספרותי, הראשון, שבו"ט מתחילות תולדות הפרסים התרי"ט בותיים במדינתנו, היה "פרס"ט ביאליק"ט לספרות יפה ולחכמת"ט ישראל, שנוסד בתרצ"ג, במלאת"ט למשורר ביאליק ששים שנה"ט סאו הלכו ונתרבו הפרסים בתל"ט אביב עצמה ובמדינה כולה"ט ומספרם הכללי במדינת ישראל"ט כיום למעלה מ-100.